POS PETT ATLETA

110 DUNOYER MAELIE

108 FAZZONE MATTEO

111 MONGIOVETTO NOAH
112 CAUTERUCCIO GINEVRA
100 TURINO STELLA

119 DEBILIO NOAH

114 CREMASCHI GIOVANNI

Totale atleti: 7

~NOoO O WDN PP

POS PETT ATLETA

101 BOSONIN PAOLO

99  TURINO EMANUELE
102 BOSONIN ATTILIO
118 RUSSO EMILIO NADIR
113 VAGLIO LORENZO

Totale atleti: 5

a N wpP P

iRunning

22" TOR FEHTA DOU LAR

Arnad - 25/08/2022

GARA PRIMI PASSI - DISTANZA: 450 METRI

COD
AO004
A140358
AO002

A140466
TO047
AOO010

SOCIETA

FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI
UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL ATLETICA PONT DONNAS
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75
FIDAL | GRIFONI - RAPPR. GDF

DISTANZA: 450 METRI

NAZ ANNO CAT
IT 2015 PPF
IT 2015 PPM
IT 2016 PPM
IT 2016 PPF
IT 2017 PPF
IT 2016 PPM
IT 2017 PPM
GARA PULCINI -
NAZ ANNO CAT
IT 2013 PUM
IT 2013 PUM
IT 2013 PUM
IT 2013 PUM
IT 2014 PUM

COD
AO002
A140466
AO002
TOO047
A140528

SOCIETA
FIDAL ATLETICA PONT DONNAS

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

FIDAL ATLETICA PONT DONNAS
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75
UISP A.S.D. CASTLERUN

GARA ESORDIENTI - DISTANZA: 900 METRI

POS PETT ATLETA NAZ
1 97  MORTARA MERILIN IT
2 96 FRAMARIN ELISA IT
3 94  MARIOTTI CAVAGNET SMILLA IT
4 117 RUSSO EUGENIO IT
5 115 COLAMARTINO JACOPO IT

Totale atleti: 5

POS PETT ATLETA

98 MORTARA SEMMI
116 RUSSO ELENA

107 CRAVETTO NICOLE
103 BELTRAMELLI LUCA
104 MILANI FRANCESCA
109 FAZZONE LETIZIA
95 FRAMARIN GIULIA

Totale atleti: 7

~NOoO O WDN PP

POS PETT ATLETA

1 106 TRENTIN MARTINA TULLIA

2 105 MILANI MARTINA
3 120 CHIARLE MELISSA

Totale atleti: 3

GARA RAGAZZI/E - DISTANZA

ANNO CAT
ESOF
ESOF
ESOF
ESOM
ESOM

2011
2011
2012
2012
2012

ANNO CAT

2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009

RM
RF
RF
RM
RF
RF
RF

COD

AO004
AO001
AO001
TOO047

COD
AO004
TO047
TO199
AO003
AO001
A140358
AO001

SOCIETA

FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI
FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA
FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75
ATLETA NON TESSERATO

: 1800 METRI

SOCIETA

FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75
FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA
UISP POL. DIL. BAIRESE
FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA

GARA CADETTI/E - DISTANZA: 3000 METRI

ANNO CAT

2007
2007
2007

CF
CF
CF

COoD

AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA

AO001
A140358

SOCIETA

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA
UISP POL. DIL. BAIRESE

GARA ADULTI/ ALLIEVI - DISTANZA: 6200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ
1 FONTANA NICOLO IT
2 GALLO PAOLO IT
3 BRUNOD DENNIS IT
4 BOGGIO PAOLO IT
5 LAMASTRA GIUSEPPE DOMENICO IT
6 VELATTA STEFANO IT
7 NOVARIA FABIO IT
8 NICCO DAVIDE IT

WWwW.irunning.it

ANNO CAT

1999
1987
1978
1989
1984
1975
1989
1987

[=
=

M18..
.39
44
.34
.39
.49
.34
.39

M35.
M40.
M25.
M35.
M45.
M25.
M35.

24

e

COD
NOO037
TO004
AO003
A140589
AO004
GEO055
AO013
AO013

SOCIETA
FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA
FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

UISP G.P.D. ALDO BERARDO
FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI
FIDAL MARATONETI GENOVESI
FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

RISULTATO
00.01.24
00.01.31
00.01.35
00.01.44
00.01.51
00.01.54
00.02.32

RISULTATO
00.01.17
00.01.17
00.01.18
00.01.19
00.01.34

RISULTATO
00.02.39
00.02.40
00.03.04
00.03.16
00.03.33

RISULTATO
00.04.59
00.05.07
00.05.09
00.05.11
00.05.24
00.05.34
00.05.47

RISULTATO
00.14.33
00.15.10
00.15.56

RISULTATO
00.22.23
00.22.32
00.22.34
00.23.00
00.23.19
00.23.30
00.23.35
00.23.35
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

BOSINI MANUEL
CHAMPRETAVY FABIEN
ROS VACCA STEFANO
MAZZONE LUCA
CHENAL MATTEO
QUENDOZ SAVINO
DURBANO ALESSIO
ANSERME ALESSANDRO
CARESIO GIULIANO FRANCO
REY JEROME

GIANOTTI MATTIA
BETHAZ MARCO
ANTONIETTI GABRIELE
BARONIO STEFANO
BARAILLER FEDERICA
SCIEGHI MATTEO

DE BIASIO ANDREA
MORETTI GILDO
MARIOTTI KLAUS
PIGLIACELLI MORENO

MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO

FASSY ALEX

PARADISO GIANFRANCO
CORSETTO SIMONE
LEONE ENRICO

MONTANERA CARLOTTA FEDERICA

LAZZARIN ALESSANDRO
BETHAZ MASSIMO
OSILIERO VALENTINO
BADRI ISSAM
VALLERO FABRIZIO
SARAIBA LUCA

CENA MASSIMO
BETTASSA EMANUEL
PLANO GUIDO
MARRAZZO LUISANNA
POLI VALERIA

BIANCO BRUNO
VACCHINI MARCO
GIUDICI MARIO

HENRY MASSIMO
SORICI RODICA
PICARDI ELISA
MARTINET HENRI
ROLLE CAPRA DAVIDE
FORLINO ENRICO
FONTANA GIAMPIETRO
LEBOLE ANTONIO
MANSELLA MASSIMO
VIVALDO SABRINA
CHAMPRETAVY ETTORE
PERAGLIE CLAUDIO
MORELLO FABIO
VILLANESE FRANCO
ARNOLETTI DANIELE
BENELLI GIOVANNI MICHELE
AZZALIN LUIGINO

VIT RENZO

TRUFFA LIVIO

SOTTILE FRANCO
CHIARLE GIORGIO
CATTANEO VITTORIO

WWwW.irunning.it

unning

1989
2000
1989
1998
1996
1968
2004
1985
1983
1979
1981
1964
1976
2003
1987
1983
1981
1969
1975
1986
1990
1976
1963
1975
1990
1982
1970
1965
1962
1998
1971
1975
1973
1990
1974
1973
1989
1954
1974
1953
1963
1986
1984
1984
1969
1982
1961
1965
1989
1974
1961
1969
1978
1966
1975
1967
1949
1966
1962
1958
1969
1965

[=
=

M25.
M18..
M25.
M18..
M25.
M50.
M18..
M35.
M35.
M40.
M40.
M55..
M45.
M18..
F35..
M35.
M40.
M50.
M45.
M35.
M25.
M45.
M55..
M45.
M25.
A4
M50..
M55..
M60..
M18..
M50..
M45.
M45.
M25.
M45.
49
F25..
M65..
M45.
M65..
M55..
F35..
F35..
M35.
M50..
M40.
M60..
M55..
M25.
49
M60..
M50..
M40.
M55.
M45.
M55..
M70..
M55.
M60..
M60..
M50..
M55.

F40.

F45.

F45.

34
24
34
24
34
54
24
39
39
44
44
59
49
24
39
39
44
54
49
39
34
49
59
49
34

54
59
64
24
54
.49
49
.34
.49

34
69
.49
69
59
39
39
.39
54
44
64
59
.34

64
54
44
.59
.49
59
74
.59
64
64
54
.59

AO003
AO003
A140467
A060198
AO003
AO006
TO001
AO003
A140541
AO006
A140528
AO028
A120370
AO003
AO001
AO006
A140528
NOO037
AO001
A140466
A140541
AO006
A120370
VC048
A140589
A051580
A140340
AO006
VCO008
A140509
A140358
A140541
A140541
A140541
A140358
A140541
AO013
A140541
A060198
A140541
AO006
AO010
A140541
AO003
A140541
A140466
A140358
VC008
ATO001
AO002
AO003
A140406
AO003
AO013
A140541
TO275
A140541
A140358
A140358
A140358
A120370
A140528

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN

UISP AMATORI SPORT A.S.D.

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
UISP A.S.D. CASTLERUN

FIDAL ASD INRUN

UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
UISP A.S.D. CASTLERUN

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP A.S.D. PODISTICA TORINO

UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA
FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP AMATORI SPORT A.S.D.

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
FIDAL | GRIFONI - RAPPR. GDF

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974

FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

FIDAL ATLETICA PONT DONNAS

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL ASD TEAM PERETTI

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

UISP A.S.D. CASTLERUN

Ultima Data elaborazione: 25-08-2022 21:57:56

00.23.36
00.25.02
00.25.24
00.25.29
00.25.34
00.25.47
00.25.49
00.25.54
00.25.58
00.25.58
00.25.59
00.26.07
00.26.12
00.26.13
00.26.18
00.26.30
00.26.50
00.27.04
00.27.18
00.27.20
00.27.27
00.27.32
00.27.36
00.27.41
00.27.57
00.27.59
00.28.08
00.28.19
00.28.22
00.28.24
00.28.27
00.28.29
00.28.29
00.28.32
00.28.42
00.28.51
00.29.01
00.29.02
00.29.05
00.29.07
00.29.09
00.29.09
00.29.13
00.29.20
00.29.31
00.29.39
00.29.47
00.29.48
00.29.52
00.29.59
00.30.04
00.30.07
00.30.09
00.30.29
00.30.36
00.30.43
00.30.48
00.30.55
00.31.03
00.31.11
00.31.13
00.31.16
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71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

NEGRE FREDERIC
GIACOMA ROSA CLAUDIO
COLAMARTINO PAOLO
NICOLELLO ANGELO
BERRA TIZIANO
ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO
FALETTO CESARE

PORO MARCHETTI RENATO
MILANETTO MONICA
ZANIN CLAUDIO

LORO GIOVANNI
BATTUELLO MAURIZIO
CASADEI MARCO
CECCARELLI MARCO
VOIGLIO MANUEL
CANTELLO GIANPAOLO
CECCARELLI GABRIELE
LANA MARIA ELISABETTA
LANZONE ELIO COSTANZO
LANZAVECCHIA FABRIZIO
SGAMBATI ANDREA
ROCCIA CRISTIANO
DELAURENTI ANDREA
MARIOTTI FULVIO
GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO
VUILLERMIN STEFANO
BALBIANO EZIO

SADO PIER GIANNI
GIUNTA DONATELLA
ROLANDO ALICE

OSELLA PAOLO
MONFERRATO GIULIANO
BERTOLI SERGIO

CRAVINI MARCO

CIBINEL ALESSANDRO
RUSSO MASSIMILIANO
ZAMPIERI LUANA

BASSO GIAN PAOLO
PEROT MARTINA

BAL MARIO

KULISHENKO OKSANA
GIACONE MICHELE
COVOLO LUCA

MARQUIS EGIDIO

LANZA GIUSEPPE
TRAPASSO LUIGI

PAGLIA VIRGINIA VIOLA
BRANCALEONI MONICA
CORTINA TOMMASO
TRONZANO FLAVIO
ROSTAGNO MARCO GIOVANNI
MANSELLA BIAGIO
VILLANESE LAURA
VACCARINO BRUNA
ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA
PERARDI MONICA ALESSANDRA
MADLENA FULVIO
PELLEREY RENZO
MUSSINO BRUNO
BRESSAN STELLA

TIUS MAGGIA LORELLA
PIANO SILVIA

WWwW.irunning.it

unning

1972
1976
1974
1957
1959
1968
1965
1954
1968
1969
1951
1965
1965
1951
1979
1967
1982
1962
1960
1974
1987
1975
1987
1972
1975
1976
1965
1958
1977
1962
1962
1963
1949
1950
1986
1974
1973
1951
1967
1959
1975
1953
1965
1943
1953
1973
1997
1960
1961
1968
1967
1960
1970
1971
1971
1969
1954
1966
1961
1982
1964
1958

[=
=

M50.
M45.
M45.
M65..
M60..
M50.
M55..
M65..
F50..
M50.
M70..
M55..
M55.
M70..
M40.
M55..
M40.
F60..
M60..
M45.
M35.
M45.
M35.
M50..
M45.
M45.
M55..
M60..
49
F60..
M60..
M55..
M70..
M70..
M35.
M45.
49
M70..
F55..
M60..
49
M65..
M55.

F45.

F45.

F45.

.54
.49
.49
69
64
.54
59
69
54
.54
74
59
.59
74
44
59
44
64
64
.49
.39
.49
.39
54
49
.49
59
64

64
64
59
74
74
.39
.49

74
59
64

69
.59

M75+

M65.
M45.
.34
.64
M60..
M50.
M55.
M60..
F50..
F50..
F50..
F50..
M65..
M55.
M60..
A4
F55..
.64

F25.
F60.

F40.

F60.

.69
49

64
.54
.59
64

69
.59
64

59

AO003
A140358
BO434
A140358
VCO012
A140541
A140358
TO275
A130534
A140541
A140358
A120510
RUNCARD
AO006
A140589
A140358
AO006
TO063
A140509
A140541
A140468
A140406
A140589
TO276
A140358
AO013
A140358
A140340
TO262
TO165
RUNCARD
A120682
A140509
A140030
A140466
TO047
A140468
A140541
A140358
AO006
A140541
TO155
A140467
AO003
VCO048
A140358
AO003
A140541
A140509
A140030
A140509
ATO001
AO003
TO049
A090375
A120510
A140358
A140466
TO090
AO003
A140340
A140358

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL A.ATL. CANDELO

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL ASD TEAM PERETTI

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. PODISTICA LEINI'

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA
UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA

UISP G.P.D. ALDO BERARDO

FIDAL A.S.D. CASTLERUN

UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA
FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL SEZ. ATL. POLIZIA DI STATO

ATLETA CON RUNCARD

UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL A.S.D. BAUDENASCA

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
UISP POL. DIL. BAIRESE

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE
UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
UISP PODISTICA VIGLIANO ASD

UISP A.S.D. PODISTICA LEINI'

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA
UISP POL. DIL. BAIRESE

Ultima Data elaborazione: 25-08-2022 21:57:56

00.31.24
00.31.33
00.31.38
00.31.43
00.32.08
00.32.09
00.32.10
00.32.18
00.32.34
00.32.40
00.32.43
00.33.01
00.33.07
00.33.11
00.33.15
00.33.21
00.33.29
00.33.35
00.33.39
00.33.49
00.33.54
00.33.56
00.34.02
00.34.06
00.34.14
00.34.17
00.34.33
00.34.40
00.34.47
00.34.58
00.35.00
00.35.15
00.35.18
00.35.27
00.35.30
00.35.30
00.35.38
00.35.43
00.35.57
00.35.57
00.36.10
00.36.12
00.36.16
00.36.17
00.36.17
00.36.21
00.36.23
00.36.28
00.36.41
00.36.49
00.36.54
00.37.15
00.37.23
00.37.31
00.37.33
00.37.38
00.37.38
00.37.42
00.38.11
00.38.19
00.38.22
00.38.32
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133 MEGALE ANTONIO IT 1948 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.42
134 VERGELLATO GIANCARLO IT 1952 M70..74 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 00.39.12
135 GROSSO ENZO IT 1951 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.25
136 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 M50..54 A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.38
137 BARRA GABRIELE IT 1954 M65..69 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.39.47
138 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.51
139 LEONE MAURO IT 1967 M55..59 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE'- SETTIMO - CHIVASSO APS  00.39.58
140 FERRARI FERDINANDO IT 1955 M65..69 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA  00.40.00
141 VALETTO CARLO IT 1975 M45..49 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.40.07
142 CECCARINI GIORGIO IT 1959 M60..64 LI474  FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 00.40.13
143 GRISOLANO SERGIO IT 1954 M65..69 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.40.20
144 GAMBA ALDO IT 1948 M70..74 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.41
145 BUSA CRISTINA IT 1973 F45..49 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA  00.41.04
146 DURANDO GUIDO IT 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.08
147 BERRONE PAOLO IT 1955 M65..69 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.41.18
148 FRISON FUCO BARBARA IT 1971 F50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.21
149 VISENTINI SILVESTRO IT 1953 M65..69 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.42
150 ZERBETTO EMANUELA IT 1959 F60..64 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.41.43
151 CIVITICO DAVIDE IT 1974 M45..49 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.42.11
152 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 F65+ A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.20
153 ALFONSO DEBORAH IT 1990 F25..34 A140528 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.42.23
154 VIGNANI MARIA GRAZIA IT 1958 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.40
155 PAGNOTTI MASSIMO IT 1946 M75+  A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.51
156 RONCAGLIONE SAMANTA IT 2006 AF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.45
157 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO IT 1963 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.49
158 BRUNERO GIOVANNI BATTISTA IT 1964 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.45.11
159 TREDESINI LORENA LUIGINA IT 1968 F50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.25
160 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.33
161 GAROFALO CARMELA IT 1961 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.36
162 PELLEREY LOTHAR IT 1996 M25..34 A140466 UISPA.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU  00.48.26
163 ARCHINa TERESA IT 1949 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.19
164 SCIENZA LUCIANO IT 1946 M75+  A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.07
165 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.05
166 PELLEREI MARIELLA IT 1948 F65+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.10
DNF MIRELLA GIANLUCA IT 1970 M50..54 TO199 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 =

Totale atleti: 167

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 27
2 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 23
3 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 16
4 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 12
5 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 7
6 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 7
7 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 6
8 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 6
9 A140528 UISP A.S.D. CASTLERUN 5
10 A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 5
11 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 5
12 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 5
13 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 4
14 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 4
15 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 4
16 ATLETA NON TESSERATO 3
17 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 3
18 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 3
19 A060198 UISP AMATORI SPORT A.S.D. 2
20 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 2
21 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 2
22 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2
23 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2
24 AO010 FIDAL | GRIFONI - RAPPR. GDF 2
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

ATO001
NOO037
RUNCARD
TO155
TO199
TO275
VC008
VC048
A019007
A050019
A051580
A120019
A120682
A120688
A130534
AO028
BO434
GEO055
LI474
TO001
TOO004
TO049
TO063
TO090
TO092
TO165
TO262
TO276
VC012

Totale atleti: 194
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FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL A.S.D. BAUDENASCA

FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005

FIDAL ASD TEAM PERETTI

FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974

FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
UISP ASD BIO CORRENDO AVIS

UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS
UISP A.S.D. PODISTICA TORINO

UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS
UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
FIDAL ASD INRUN

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL MARATONETI GENOVESI

FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO

FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA

FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI

FIDAL SEZ. ATL. POLIZIA DI STATO

FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL A.S.D. CASTLERUN

FIDAL A.ATL. CANDELO
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